

SOLDALEN ApS

Biskop Svanes Vej 66, st tv
3460 Birkerød

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2019

Kurt Boelsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLDALEN ApS
Biskop Svanes Vej 66, st tv
3460 Birkerød

CVR-nr: 80793715
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 0 tkr.

Egenkapitalen udgør 2.232 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | -6.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -6.250 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 19.740 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -486 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | 13.004 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -2.860 |
| Årets resultat | | 0 | 10.144 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 344.500 |
| Overført resultat | | 0 | -334.356 |
| I alt | | 0 | 10.144 |

Balance 30. april 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 159 | 159 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 159 | 159 |
| Likvide beholdninger | | 2.248.863 | 2.248.863 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.249.022 | 2.249.022 |
| Aktiver i alt | | 2.249.022 | 2.249.022 |

Balance 30. april 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 2.032.298 | 2.032.298 |
| Egenkapital i alt | | 2.232.298 | 2.232.298 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.594 | 10.594 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.130 | 6.130 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 16.724 | 16.724 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 16.724 | 16.724 |
| Passiver i alt | | 2.249.022 | 2.249.022 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |